

# AM Diamantboring ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 91 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

André Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Diamantboring ApS Rosenparken 20 8464 Galten
	Telefon: 51 43 53 78 Hjemmeside: am-diamantboring.dk
	CVR-nr.: 33 94 91 54 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	André Mortensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
<b>Modervirksomhed</b>	AM Galten Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med betonskæring og boring, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.488.828 kr. mod 2.033.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024.327 kr. mod 431.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer samme aktivitet i kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.488.828</b>	<b>2.033.543</b>
1 Personaleomkostninger	-1.239.146	-1.383.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>35.567</u>	<u>-73.374</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.285.249</b>	<b>576.295</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.918	44.318
Andre finansielle indtægter	0	743
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.702</u>	<u>-63.733</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.316.465</b>	<b>557.623</b>
Skat af årets resultat	<u>-292.138</u>	<u>-126.024</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.024.327</u></b>	<b><u>431.599</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.673</u>	<u>-18.401</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.024.327</u></b>	<b><u>431.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.647	604.400
Materielle anlægsaktiver i alt	340.647	604.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>340.647</b>	<b>604.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.367	123.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.866.164	1.143.247
Udskudte skatteaktiver	0	2.902
Periodeafgrænsningsposter	83.414	39.765
Tilgodehavender i alt	2.129.945	1.309.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.179.945</b>	<b>1.359.724</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.520.592</b>	<b>1.964.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	161.880	237.553
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.341.880</b>	<b>767.553</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.532	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.532</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	722.996	1.020.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.531	12.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.826
Selskabsskat	14.704	8.912
Anden gæld	377.949	114.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.180	1.196.571
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.154.180</b>	<b>1.196.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.520.592</b>	<b>1.964.124</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.000.169	1.142.262
Pensioner	187.010	194.790
Andre omkostninger til social sikring	15.337	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	36.630	27.225
	<u><b>1.239.146</b></u>	<u><b>1.383.874</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.702	63.733
	<u><b>23.702</b></u>	<u><b>63.733</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	237.553	255.954
Årets overførte overskud eller underskud	-75.673	-18.401
	<u><b>161.880</b></u>	<u><b>237.553</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	450.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-450.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	450.000
	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 13.265, i alt årlig leasingydelse på kr. 159.180. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-48 måneder. Den samlede leasingforpligtelser pr. 31. december 2018 er på kr. 570.754.

#### Kautionsforpligtelser

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet AM Galten Invest ApS' og moderselskabet AM Galten Holding ApS' pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Galten Holding ApS, CVR-nr. 33 94 90 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-03 12:52:55Z

NEM ID 

## André Mortensen

### Direktør

På vegne af: AM Diamantboring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-02-03 13:07:32Z

NEM ID 

## André Mortensen

### Dirigent

På vegne af: AM Diamantboring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973377060308

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-02-03 13:07:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6A157-CP1BL-SW12T-6SU12-PMWC6-FH4NW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>